
 

 

 

 
 
 
Decreto di emanazione del bando ERASMUS+ per Traineeship 2020/2021 

 

 

 

 

 

 1/1 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

 
 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 
 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

Oggetto: Bando Erasmus+ - Mobilità per tirocinio, a.a. 2023/2024. Nuova graduatoria di merito 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
   

 

IL RETTORE 

VISTO il Bando Erasmus+ for Traineeships, a.a. 2023/2024, emanato il 16 

Ottobre 2023 con Decreto del Rettore n. 785/2023, protocollo n. 50386-

III/13, con il quale sono state stanziate n. 65 borse di mobilità per la 

realizzazione di un tirocinio formativo di 2 mesi all’estero; 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando, prevista in data 12 Novembre 2023, sono 

pervenute n. 69 domande; 

VISTA  la graduatoria di merito, protocollo n. 61445-III/13, pubblicata il 27 

Novembre 2023 con Decreto del Rettore n. 1071/2023;  

TENUTO CONTO  che, per mero disguido informatico, non sono state debitamente valutate 

le candidature presentate dagli studenti con matricola: 

 578522 

580421 

584058 

603879; 

RITENUTO  necessario procedere alla rettifica della sopra menzionata graduatoria di 

merito; 

 

DECRETA 

E’rettificata la graduatoria di merito relativa al Bando Erasmus+ Mobilità per tirocinio, a.a. 

2023/2024, emanato il 16 Ottobre 2023 con Decreto del Rettore n. 785/2023, protocollo n. 

50386-III/13. 

La graduatoria è allegata al presente decreto e ne costituisce parte integrante. 

 

                                                                    Il Rettore 

                                                                   Prof. Lorenzo Lo Muzio 

                                           


		2023-12-05T10:09:30+0100
	LORENZO LO MUZIO




